
ZARZĄDZENIE Nr 108/2015
Wójta Gminy Lubasz

z dnia 23 października 2015r.
w sprawie podania do publicznej wiadomości
informacji z wykonania budżetu Gminy Lubasz
za okres od 1.01. do 30.09.2015r.

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r.
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2013r., poz.594, ze zmianami), i art.37 ust.l ustawy
z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych ( Dz.U. z 2013r., poz.885,
ze zmianami)

Wójt Gminy Lubasz
zarządza, co następuje:

§ 1. Podaje się do publicznej wiadomości - w Biuletynie Informacji Publicznej -
informację z wykonania budżetu Gminy Lubasz za okres 1.01.-30.09.2015r.,
stanowiącą załącznik do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

JJ:l,rM' / I 9".)(mgr , altA



Załącznik
do Zarządzenia nr 108/2015
Wójta Gminy Lubasz
z dnia 23 października 2015r.

1. INFORMACJA Z WYKONANIA BUDŻETU GMINY LUBASZ

ZA OKRES OD 1.01.- 30.09. 2015r.

Wykonanie %

Lp. T r e Ś Ć Plan na 2015r.
1.01-30.09.2015 wykonania

1. D O C HO DY, W tym: 23.393.095,67 18.353.021,03 78,45
1.1. Dochody bieżące 22.844.343,05 18.237.129,65 79,83

1.2. Dochody majątkowe 548.752,62 115.891,38 21,12

2. WYD A T KI, w tym: 23.663.991,67 17.011.471,68 71,89
2.1. Wydatki bieżące 21.638.759,74 15.792.992,87 72,98

2.2. Wydatki majątkowe 2.025.231,93 1.218.478,81 60,16

3. NADWYŻKAlDEFICYT - 270.896,00 1.341.549,35 x
( 1-2)

4. Przychody, w tym: 941.181,00 611.181,47 64,94

- kredyty i pożyczki ,w tym: 522.152,00 192.152,00 36,80
na projekty unijne 192.152,00 192.152,00 100,00

- wolne środki, w tym: 419.029,00 419.029,47 100,00
na pokrycie deficytu 0,00 0,00 0,00

5. Rozchody, w tym: 670.285,00 380.249,00 56,73

-spłaty kredytów i pożyczek 670.285,00 380.249,00 56,73
w tym: na projekty unijne 277.865,00 85.713,00 30,85
- pożyczki ( udzielone) 0,00 0,00 0,00

2. W okresie od 1.01-30.09.2015r. udzielono umorzenia nie podatkowych należności

budżetowych, o których mowa w art.60 ustawy o finansach publicznych, na

łączna kwotę 2.015 zł (należność z tyto gospodarowania odpadami komunalnymi

-1.967 zł + odsetki 48 zł) .


